1

Declarações de UƟlidade Pública:
MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77

FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

PROCESSO SELETIVO – MARICÁ – RJ

EDITAL Nº 01/2025

HMCML - HOSPITAL MUNICIPAL CONDE MODESTO LEAL

UPA INÕA

POSTO SANTA RITA

SAMU – SERVIÇO DE ATENDIMENTO MOVEL DE

URGÊNCIA

A HOSPITAL MAHATMA GANDHI, no uso de suas atribuições legais, considerando o

disposto do Edital de Processo Seletivo 001/2025 Item 6.0.

RESOLVE: Divulgar o Resultado Preliminar da Prova Objetiva.

QNT NOME CARGO T. Pontos

1º WELLINGTON RODRIGUES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 90,00
2º MIGUEL GONÇALVES VIANA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 88,00
3º CAROLINE CLER MARQUES ROZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 84,00
4º RAIANA PIMENTEL FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 82,00
5º AGATHA GOMES FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 80,00
6º PATRICK DA SILVA OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 80,00
7º CRISTIELLY ANGELA DE JESUS CARVALHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 78,00
8º FLAVIO SOUZA DE OLIVEIRA JUNIOR AUXILIAR ADMINISTRATIVO 78,00
9º KARLA STEFANNI PERES DA CRUZ FRANCISCO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 78,00
10º MARINETE DAS GRACAS RAMOS PEREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 72,00
11º NILTON MIGUEL DA SILVA JUNIOR AUXILIAR ADMINISTRATIVO 70,00
12º STEPHANIE DA SILVA BASTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 68,00
13º SAMARA SANTOS FIRMINO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 58,00

HMCML - HOSPITAL CONDE MODESTO LEAL

2

Declarações de UƟlidade Pública:
MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77

FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

QNT NOME CARGO T. Pontos

1º ISABELLA REINALDO FERREIRA BRUM AUXILIAR DE FARMACIA PLENO 86,00
2º KAMILY MARTINS DE ALMEIDA AUXILIAR DE FARMACIA PLENO 82,00
3º JOÃO PEDRO GONÇALVES DA SILVA FARIA AUXILIAR DE FARMACIA PLENO 80,00
4º RAPHAEL DA COSTA SILVA AUXILIAR DE FARMACIA PLENO 80,00
5º MILLENA ALVES DA SILVA MORAES AUXILIAR DE FARMACIA PLENO 70,00
6º MICHEL FRANCISCO DA SILVA AUXILIAR DE FARMACIA PLENO 60,00

QNT NOME CARGO T. Pontos

1º LEONARDO RIBEIRO DE ANDRADE CONDUTOR DE VEICULO EMERGENCIAL I 90,00
2º DIEGO HENRIQUE LEITE KOCH CONDUTOR DE VEICULO EMERGENCIAL I 88,00
3º LUIGI COSTA SILVA DE LIRA CONDUTOR DE VEICULO EMERGENCIAL I 84,00
4º ANDRÉ LUIZ SOUZA DE SANTANA CONDUTOR DE VEICULO EMERGENCIAL I 82,00
5º THAWAN GONZALEZ ARAUJO SILVA CONDUTOR DE VEICULO EMERGENCIAL I 82,00
6º EMERSON MAGNO RODRIGUES CONDUTOR DE VEICULO EMERGENCIAL I 78,00
7º MANOEL BENTO DE OLIVEIRA GUIMARAES CONDUTOR DE VEICULO EMERGENCIAL I 76,00
8º RAFAEL DA SILVA FRANCELINO CONDUTOR DE VEICULO EMERGENCIAL I 76,00
9º MATHEUS HENRIQUE DA CUNHA AZEVEDO CONDUTOR DE VEICULO EMERGENCIAL I 60,00
10º TIAGO MARQUES LIMA SARDINHA CONDUTOR DE VEICULO EMERGENCIAL I 56,00
11º ALAN GOMES DA SILVA ROSA CONDUTOR DE VEICULO EMERGENCIAL I 54,00

QNT NOME CARGO T. Pontos

1º MAYCON VALENTE MIGUEL MAQUEIRO I 80,00
2º DAVID BAPTISTA DA SILVA MAQUEIRO I 76,00

QNT NOME CARGO T. Pontos

1º BEATRIZ ALCANTARA DOS SANTOS SUPERVISOR OPERACIONAL 80,00
2º GIOVANNA SANTOS GONÇALVES DA CAL SUPERVISOR OPERACIONAL 78,00
3º ERICK ALMEIDA DE ARAUJO SUPERVISOR OPERACIONAL 62,00

3

Declarações de UƟlidade Pública:
MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77

FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

QNT NOME CARGO T. Pontos

1º TAYANNA DA SILVA VITO RECEPCIONISTA I 88,00
2º CASSIA MARCULINO TEIXEIRA RECEPCIONISTA I 86,00
3º GABRIEL VIDAL DE MOURA RECEPCIONISTA I 86,00
4º GABRIELA VERISSIMO DA SILVA MELO RECEPCIONISTA I 78,00
5º RAUL LOBO NETO RECEPCIONISTA I 64,00
6º CAMILA DE PAULA SOUZA RECEPCIONISTA I 46,00

UPA INOÃ

QNT NOME CARGO T. Pontos

1º HERICK ALVES SILVESTRE DA SILVA MAQUEIRO I 82,00
2º PEDRO RODRYGO FERREIRA DE SOUZA MAQUEIRO I 76,00
3º RODRIGO DINIZ DA ROCHA MAQUEIRO I 72,00
4º LYRON DE SOUZA ANDRADE MAQUEIRO I 70,00
5º FERNANDO MEDEIROS FESTAS MAQUEIRO I 66,00
6º DARLEY SILVA DE SÁ MAQUEIRO I 62,00
7º LUIZ ANDRÉ CAETANO AMORIM MACHADO MAQUEIRO I 44,00

SANTA RITA

QNT NOME CARGO T. Pontos

1º MARCIA ALBUQUERQUE DE MELLO JACINTHO RECEPCIONISTA I 86,00
2º CARLA CAROLINA MOURA SANTOS RECEPCIONISTA I 84,00
3º THIAGO SANTIAGO MARCONI RECEPCIONISTA I 82,00
4º LAÍS DE SOUZA ANDRÉ ARAÚJO RECEPCIONISTA I 74,00
5º MARIZELMA DOS SANTOS RECEPCIONISTA I 74,00
6º PATRÍCIA  AMORIM CARVALHO DELGADO RECEPCIONISTA I 74,00
7º REGIANE MORAIS GUILHERME GOMES RECEPCIONISTA I 68,00

4

Declarações de UƟlidade Pública:
MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77

FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

Maricá, 31 de janeiro de 2025.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
HOSPITAL  MAHATMA GANDHI

QNT NOME CARGO T. Pontos

1º PEDRO FEITOSA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 70,50
2º LUIZ CLAUDIO FREITAS DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 68,00
3º JULIO CESAR DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 63,50
4º DANILLO DOS SANTOS GARCIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 62,00
5º RAQUEL ALVES VELLOSO AMO9RIM TÉCNICO DE ENFERMAGEM 62,00
6º JESSICA DA COSTA BARROS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 59,50
7º ANA CAROLINA NASCIMENTO EDUARDO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 57,50
8º CHRISTIANE MARTINS DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 55,00
9º JESSYCA TAVARES DA SILVA NOGUEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 55,00
10º THAYSA DE SOUZA ANDRADE TÉCNICO DE ENFERMAGEM 55,00
11º CHARLENE DE SOUZA RABELLO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 54,00
12º ALINE DE LIMA PIRES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 50,50
13º BEATRIZ ABREU DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 49,00
14º VERONICA CRUZ DA CONCEICAO DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 48,00
15º IVANA CAROLINE DOS SANTOS NASCIMENTO DE ALMEIDATÉCNICO DE ENFERMAGEM 47,50
16º TAIANE BRAZ MOREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 46,50
17º CHARLENE DA CONCEIÇÃO ROCHA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 46,00
18º ERIC FERNANDES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 46,00
19º JHONATAN DA COSTA GUIMARÃES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 46,00
20º DANIELLI VASCONCELLLOS NUNES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 45,50
21º CRISTIANE MARCIA SIQUEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 43,50
22º MARCIO FRANCISCO DE AZEVEDO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 43,50
23º JÉSSICA CORREIA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 43,00
24º THAMIRIS DE SOUZA PINTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 41,50
25º JULIA CARTAXO SOTÉRIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 39,50
26º JESSICA DA COSTA MANHAES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 39,00
27º MARIZETE DAS GRAÇAS RAMOS VELOSO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 38,50
28º LORRANE GOMES DA VITÓRIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 37,00
29º ANDREA NEVES PEÇANHA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 35,50
30º MICHELLE BARBOSA GUSMAO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 34,50
31º ERICA RAMOS DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26,00

5

Declarações de UƟlidade Pública:
MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77

FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br